Что въ 1580 году съ нихъ взыскано отъ имени означенна
го царя 1000 рублей въ противность силѣ ихъ привилегій; что 
въ 1581 году равнымъ образомъ съ нихъ взыскано 500 рублей; 
что со времени пріѣзда посланника сюда, въ минувшихь Янва
рь и Февралѣ мѣсяцахъ съ нихъ опять требовали 500 рублей.

По этому предмету ему (Баусу) слѣдуеть справиться у Анг- 
лійскихъ агентовъ въ Россіи о томъ: были ли эти 500 рублей 
уплачены и какія понудительныя мѣры были употреблены при
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взысканіи оныхъ? Согласно съ отвѣтомъ имѣетъ онъ изложить 
свою жалобу.

Что при этихъ взысканіяхъ съ подданными ея вел-ва было 
поступлено какъ съ рабами и съ плѣнниками означенваго царя 
и вед. князя; подобно имъ и въ одно съ ними время были 
они подвергнуты налогамъ.

Что Голландцу И в а н у  де  В а л ь ,  который старается по
дорвать торговлю подданныхъ ея вел-ва не тольво дозволяется 
продолжать торговать въ этой странѣ въ противность помяну- 
тыхъ привилегий; но что онъ остается еще свободенъ ото всякихъ 
налоговъ. Между тѣмъ подданные ея вел-ва производили чрез
вычайные расходы на разныя услуги сказанному царю и вел. 
князю и его посланнивамъ и другимъ, а также общество поне
сло болыпія издержки для отврытія торговли во благу его вла- 
дѣній; тогда какъ И в а н ъ  де  В а л ь ,  который не имѣлъ, да 
и нынѣ не имѣетъ подобныхъ издержевъ, тѣмъ болѣе постав- 
лень въ возможность отбить у нихъ охоту отъ продолженія ве
сти торговлю во владѣніяхъ сказаннаго царя.

№  49. —1583 Jan. 5.

A copie of the oommiseion ginen to Sir Jerome Bowes, authoriz
ing him her Ma-ties ambassadour vnto the emperour of Russia.

E l iz  a b e t  h a  Dei gratia, Angliae, Franciae et Hyberniae 
Regina, fidei defensatrix, etc.

Vniuereie et singulis presentes iiteras visuris et inspectu- 
ris, salutem.

Cum Sereni88imu8 Princeps, I o a n n e s  B a s i l i u e ,  Rex, 
et magnus Dux Rueeiae, Volodimeriae, Moscoviae, et Nouogro- 
diae, Rex Cazani, et Astracani, Dominus Plescoae, et magnus 
Dux Smolenscoae, Tueri, Vgori, Permiae, Valeae, Bolharae, 
et aliarum ditionum: Dominus et magnus Dux Nouogrodiae in 
inferiori regione, Chernigae, Rezanae, Polotscoae, Ratsauie, 
Teraelaue, Bealozeri, Liflandiae, Oudori, et Condensae, et gu- 
bernator in tota prouincia Siberiae, et partium Septentriona-
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Hum, et aliarum, frater et amicus charissimus, nobilem vi- 
rum, F e o d o r  A n d r e w i c h  P i s e m s k i ,  nuper ad nos 
ablegauerit, ad certa quaedam negotia nobiscum agenda, quae 
honorem vtrinque nostrum quam proximo attingunt, quaeque 
recte definiri concludique nequeunt, nisi ambassiatorem aliquem 
et oratorem ad praefatum serenissimum principem amandaue- 
rimus: Hinc est, quod nos de fidelitate, industria, prouida cir- 
cumspectione, et satis magno rerum vsu, praedilecti nobis fa
muli nostri, H i e r o n i m i  B o w e s  Militis ex nobiHbus do- 
mesticie nostris vnius, plurimum confidentes, praefatum Hi e -  
r o n i m u m  B o w e s  Militem, nostrum verum et indubitatum 
Ambassiatorem, Oratorem, et Commissarium specialem faci- 
mus, et constituimus per praesentes. Dantes et concedentes 
eidem H i e r o n i m o  B o w e s  Militi, oratori nostro tenore 
praesentium, authoritatem, et man datum, tam generale, quam 
epeciale, ita quod specialitas non deroget generalitati, nec e 
contra generalitas specialitati, nomine nostro, et pro nobis, 
cum praefato serenissimo principe, eiusque consiliarijs, et de- 
putatis quibuscunque de praefatis negotijs et eorum singulis, 
tractandi, conferendi, concludendi, appunctuandique; prout ora
tori nostra aequum, et ex honore nostro videbitur: Nec non 
de, et super huiusmodi tractatis, conclusis, appunctuatis- 
que, caeterisque omnibus et singulis, praemissa quouismodo 
concernentibue, liter as, et instrumenta valida et efficacia, no
mine nostro, et pro nobis tradendi, literasque et instrumenta 
consimilis vigoris et effectus, ex altera parti petendi, et con- 
fici, et sigillari debite procurandi, et recipiendi, et generaliter 
omnia et singula praemissa qualitercunque concernentia, fa- 
ciendi, exercendi, et expediendi, in, et eodem modo, sicut nos 
ipsi faceremus, et facere poseemus, si essemus praesentes, 
etiamei talia sint, quae de se roandatum exigant magis spe- 
ciale; promittentes bona fide, et in verbo regio, omnia et 
singula, quae per praedictum ambassiatorem, et oratorem 
nostrum appunctuata, promissa, conuenta, concordata, et con- 
clusa fuerint in hac parte, nos rata et grata, et firm a habi- 
turas et obeeruaturas, et superinde liter as nostras patentee 
confirmatorias, et approbatorias in forma valida et auten-
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tica, prout opus fuerit, daturas. Iu cuius rei testimonium, his 
praesentibus manu nostra signatis, magnum sigillum nostrum 
regni nostri Angliae apponi fecimus.